
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-12-012779-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Шишацька
лікарня планового лікування" Шишацької селищної
ради Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999543

Місцезнаходження замовника: 38000, Україна, Полтавська область, Шишаки,
вулиця Легейди 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дерій Карина Федорівна, +380535291141,
Shbux2011@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні,
Реактиви для лабораторії: 105-000850-00 Білірубін
загальний (4*20 мл + 1*20 мл); 105-000851-00
Білірубін прямий (4*20 мл + 1*20 мл); 105-000841-00
C-реактивний білок (1*40 мл + 1*10); 105-007676-00
Ревматоїдний фактор II* (C); 105-000824-00
Сечовина (4*35 мл + 2*18 мл); 105-000817-00
Гамаглутамінтрансфераза ГГТ (4х35мл+2х18мл);
105-000814-00 АЛТ (4*35 мл + 2*18 мл);
105-000815-00 АСТ (4*35 мл + 2*18 мл);
105-004614-00 Креатинін (2*27 мл + 1*18 мл);
105-000823-00 Білок загальний (4*40 мл);
105-000748-00 Очищуючий розчин (CD80), 1Л;
Реагент «M-52D Diluent» 20л; Реагент «M-52LH
Lyse» 100мл; Реагент «M-52DIFF Lyse» 500мл;
РетикулоФарб - набір для диференціального
забарвлення ретикулоцитів у крові(REF
НР030.05)(50 мл/ 1000 макс.визнач.); Гемоглобін-
набір для визначення концентрації гемоглобіну у
крові (REF НР008.01)(2000 мл/ 800 макс.); Еозин
метиленовий синій по Май-Грюнвальду р-н у
флаконі по 1л; Імерсійна олія для мікроскопії
НР060.01 (100мл); Желатину розчин 10 %
10амп.х10мл (REF НР040.04); Кювети для
коагулометрів (700шт./уп.); Нормальна контрольна
плазма (NCP)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

105-000850-00 Білірубін
загальний (4*20 мл +
1*20 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53231 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000851-00 Білірубін
прямий (4*20 мл + 1*20
мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53236 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000841-00 C-
реактивний білок (1*40
мл + 1*10)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53707 — C-
реактивний білок (СРБ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-007676-00
Ревматоїдний фактор II*
(C)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55113 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000824-00 Сечовина
(4*35 мл + 2*18 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53590 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000817-00
Гамаглутамінтрансфераза
ГГТ (4х35мл+2х18мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53030 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024



105-000814-00 АЛТ (4*35
мл + 2*18 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52925 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000815-00 АСТ (4*35
мл + 2*18 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52953 —
Ізоферменти
аспартатамінотрансферази
(AST) IVD (діагностика in
vitro), реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-004614-00 Креатинін
(2*27 мл + 1*18 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53252 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000823-00 Білок
загальний (4*40 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53989 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

105-000748-00
Очищуючий розчин
(CD80), 1Л

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

2 набір 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Реагент «M-52D Diluent»
20л

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

3
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Реагент «M-52LH Lyse»
100мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

2 флакон 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024



Реагент «M-52DIFF Lyse»
500мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

2 флакон 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

РетикулоФарб - набір для
диференціального
забарвлення
ретикулоцитів у
крові(REF НР030.05)(50
мл/ 1000 макс.визнач.)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55862 —
Підрахунок ретикулоцитів
IVD (діагностика in vitro),
набір, кількість клітин

1 набір 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Гемоглобін-набір для
визначення концентрації
гемоглобіну у крові (REF
НР008.01)(2000 мл/ 800
макс.)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 набір 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Еозин метиленовий синій
по Май-Грюнвальду р-н у
флаконі по 1л

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Імерсійна олія для
мікроскопії НР060.01
(100мл)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Желатину розчин 10 %
10амп.х10мл (REF
НР040.04)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60729 —
Численне генотипування
груп крові IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 набір 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Кювети для
коагулометрів
(700шт./уп.)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

1
паковання

38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024



Нормальна контрольна
плазма (NCP)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55995 —
Численні чинники
зсідання IVD (діагностика
in vitro), калібратор

10 флакон 38000,
Україна,
Полтавська
область, смт
Шишаки,
вул.Легейди,
50

до 31
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за отриманий товар
здійснюються за кошти місцевого
бюджету. Вид розрахунків –
безготівковий, форма оплати –
післяплата. Розрахунки проводяться
шляхом оплати Покупцем після
фактичної поставки Товару,
пред’явлення Постачальником
рахунка на оплату товару та
накладної, шляхом перерахування
грошових коштів на банківський
рахунок Постачальника, зазначений
в реквізитах Договору, у
відповідності до рахунків на оплату,
згідно з вимогами ст..49 Бюджетного
кодексу України. Оплата
здійснюється Покупцем на підставі
рахунку та видаткової накладної,
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з моменту фактичної поставки
товару та підписання Сторонами
видаткової накладної

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

63 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

630,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 листопада 2024 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2024 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


